

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Gíraltovce-projekt stavby parkoviska

Objekt:

SO-01 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Gíraltovce

KS:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Obec Gíraltovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ASFALTER, s.r.o.

IČO:

46075844

IČ DPH:

SK2023239746

Projektant:

Ing.Hrabčák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kočár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 150,74
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	61 150,74
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	61 150,74	23,00%	14 064,67

Cena s DPH	v EUR	75 215,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Centrum zdieľaných služieb Gíraltovce-projekt stavby parkoviska
Objekt: SO-01 - Spevnená plocha

Miesto: Gíraltovce
Objednávateľ: Obec Gíraltovce
Zhotoviteľ: ASFALTER, s.r.o.

Dátum: 10.02.2025
Projektant: Ing.Hrabčák
Spracovateľ: Martin Kočár

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	61 150,74
HSV - Práce a dodávky HSV	61 150,74
1 - Zemné práce	17 163,54
2 - Zakladanie	542,50
5 - Komunikácie	26 377,90
8 - Rúrové vedenie	887,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 718,07
99 - Presun hmôt HSV	2 461,23

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **61 150,74**

ROZPOČET

Stavba: Centrum zdieľaných služieb Gíraltovcce-projekt stavby parkoviska

Objekt: SO-01 - Spevnená plocha

Miesto: Gíraltovcce

Objednávateľ: Obec Gíraltovcce

Zhotoviteľ: ASFALTER, s.r.o.

Dátum: 24.02.2025

Projektant: Ing.Hrabčák

Spracovateľ: Martin Kočár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 150,74

D HSV Práce a dodávky HSV 61 150,74

D 1 Zemné práce 17 163,54

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	415,400	4,55	1 890,07
2	K	122402202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 5 nad 100 do 1000 m3	m3	371,080	4,80	1 781,18
3	K	132401101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	1,938	20,00	38,76
VV 31,0*(0,2+0,3)/2*0,25					1,938		
4	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	4,500	20,00	90,00
VV 1,5*1,5*2					4,500		
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	12,000	20,00	240,00
VV 1,5*2*4					12,000		
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	12,000	20,00	240,00
7	K	162501232.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	373,410	4,80	1 792,37
VV 371,08+1,938+4,5-4,108					373,410		
8	K	162501233.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 613,870	0,90	2 352,48
VV 373,41*7 'Prepočítané koeficientom množstva					2 613,870		
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	373,410	10,00	3 734,10
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	672,138	5,50	3 696,76
VV 373,41*1,8					672,138		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,108	15,00	61,62
VV 4,5-3,14*0,25*0,25*2					4,108		
12	K	181101104.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	415,400	3,00	1 246,20
VV 415,4					415,400		

D 2 Zakladanie 542,50

13	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160,s obsypom štrkopieskom 0,15m3/m	m	31,000	17,50	542,50
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 26 377,90

14	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm-32-63mm	m2	415,400	12,50	5 192,50
15	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm-4*32mm	m2	415,400	12,50	5 192,50
16	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	415,400	1,50	623,10
17	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	415,400	15,00	6 231,00
18	K	577154441.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 32 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	415,400	22,00	9 138,80

D 8 Rúrové vedenie 887,50

19	K	895991113.S	Osadenie PVC uličnej vpuste DN 315, vývod do DN 200	ks	1,000	80,00	80,00
20	M	286630036200.S	Uličný vpust DN 300, vývod DN 150, výška 1,5 m, PP	ks	1,000	167,50	167,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	1,000	45,00	45,00
22	M	286630055600.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 110, PP, priamy	ks	1,000	45,00	45,00
23	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže pre PVC uličné vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	200,00	200,00
24	M	552410003600.S	Mreža liatinová pre PVC vpuste, nosnosť 12,5 t	ks	1,000	350,00	350,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 718,07
25	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	60,00	300,00
26	M	404410000100.S	Výstražná značka, rozmer 630 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	4,000	45,00	180,00
27	M	404410178728.S	Všeobecná dodatočná tabuľa, rozmer 231x420 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	40,00	40,00
28	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	5,000	25,00	125,00
29	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	5,000	5,00	25,00
30	K	915716122.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela retroreflexná šírky 125 mm	m	64,600	4,50	290,70
31	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	64,600	4,50	290,70
32	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	82,800	17,50	1 449,00
VV					82,8	82,800	
33	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	83,000	9,00	747,00
34	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	169,483	1,90	322,02
35	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 525,347	0,70	1 067,74
VV					169,483*9 "Prepočítané koeficientom množstva	1 525,347	
36	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	169,483	4,90	830,47
37	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	169,483	47,50	8 050,44
D 99 Presun hmôt HSV							2 461,23
38	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	492,246	5,00	2 461,23